
 

PORTARIA nº 0068/2017 

CONSTITUI A COMISSÃO ESPECIAL PARA A 
ELABORAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DO PROCESSO  
SELETIVO EMERGENCIAL DE PROVAS E TITULOS 
DESTINADO MÉDICO HORISTA-ESPECIALIDADE 
GINECOLOGIA/OBSTETRICIA e MÉDICO HORISTA – 
ESPECIALIDADE  EM ULTRASSONOGRAFIA por tempo 
certo e determinado PARA A FUNGOTA ARARAQUARA. 
EDITAL Nº06/2017 

 

 

A Fungota - Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – Vovó Mocinha 

– Maternidade Gota de Leite Araraquara, por sua Diretora Executiva Lucia Regina Otiz 

Lima, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Estatuto e do Plano Básico de 

Organização, ambos de 2016, pela presente. 

Resolve: 

Art. 1º - Procede a nomeação da Comissão de Especial para Elaboração e 

fiscalização do Processo Seletivo Emergencial Fungota - Araraquara, Edital 

nº 06/2017, sendo;  

 

1. EMANUELLE LAURENTE – Presidente 

Diretora Técnica 

2. EMERSON CARLOR  

Diretor Técnico Hospitalar 

3. NATALY CRISTINA SANTINI 

 Enfermeira 

 

Art. 3º A presente Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação. 

  Cumpra-se e publique. 

Araraquara, 04 de dezembro de 2017. 

 

Lúcia Regina Ortiz Lima 

Diretora Executiva 


